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UCZESTNICY POSTEPOWANIA

dotyczy: postepowania Q qdzielenigz Zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjaciji, ktdrego grieQmiotefm jest: ,,Remont mostu drogowego w ciggu ulicy Kossaka
nad potokiem Kazi B(od W JQWorznie”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 | 6 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r.
(. D2. U. z 2021 ppz.' 1129), zwanej dalej ustawg Pzp,w zwigzku z otrzymanymi pytaniami
do postanowier spe@jyfikacji y\farunkéw zamowienia, jakie wptynety do Zamawiajgcego
W przedmiotowym poste_]:ijo:m?a;nih, Zaifiawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W opisie technicznym Czytamy, iz . ,Nie przewiduje sie projektu state] organizacji ruchu z uwagi na fakt,

ze droga za obiektem jest ,slepa”, stanowi dojazd do kilku posesji. Nie wymaga sie zatem wykonania
Projektu Organizacjj Ruchu” "

Z kolei w SWZ

W przypadku watgpowa__nja utrudnien w ruchu drogowym Wykonawca na wiasny koszt wykona projekt
tymczasowej organizacji ruchu i uzgodni go przez wiasciwe organy aaministracji zarzgdzajgce ruchem
oraz w oparciu o ten projekt, ustawi tymczasowe oznakowanie na czas prowadzenia robét objetych
Zzamowieniem wraz z utf;:y'm_anie;nj' w okresie trwania robdt i demontazem PO zakonczeniu robdét. Po
stronie Wykonawcy ..lezj/ Qréwnifeg spetnienie roszczen osob i podmiotdw, ktore w ZWIgzku z
wprowadzeniem

organizacji ruchu lub Zmiany organizacji ruchu na czas budowy i prowadzeniem robot
doznajg jakiegokolwiek uszczerbku’

l'-\:; ?ﬁr‘ﬁf

Ponad to, w kosztorysie_;_"f pojawia__ ':sié pozycja ,Wprowadzenie i utrzymanie tymczasowej organizaciji
ruchu” oraz pozycje dotyczgce wgkpnania utrzymania i rozebrania czasowych drog kotowych i placow z

Wykonawca ma we Maényhﬁ zakr‘?sie wykonac, zatwierdzi¢ i wprowadzié Tymczasowg Organizacje
Ruchu dla ruchu samochodowegg i w jakim zakresie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymag_"a-f 0d ijektanta wykonania projektu docelowej organizacji ruchu, gdyz po
zakonczeniu robot mosichch '@N}kona oznakowanie docelowe we wilasnym zakresie. Natomiast
Zamawiajgcy Wymagé od Wyképéwcy opracowania, zatwierdzenia, wykonania oraz utrzymania
tymczasowe; organizacji,’r;fuchu na Czas wykonywania robét zwigzanych z remontem mostu wraz
Z demontazem oznakowéﬁia o z_ia!%oﬁczeniu robot.
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Pytanie nr 2:

W ktorym miejscu przewidziane sg do wykonania czasowe drogi kotowe i place z ptyt zelbetowych i kto
jest wiascicielem gruntow przewidzianych do wykonania tych drég lub placu tymczasowego?

Odpowiedz:

Czasowe drogi kotowe | place z ptyt zelbetowych planowane sg do wykonania w rejonie wykonywanych
robot mostowych, natomiast doktadna ich lokalizacja wynika¢ powinna z zatozonej technologii robét
oraz organizacjl placu budowy Wykonawcy. Wykonanie drdg z ptyt zelbetowych nalezy uwzglednié

takze na dojsciach do ktadki tymczasowej w celu zapewnienia ciagu dla pieszych.
Grunty w rejonie planowanych rob6t mostowych sg witasnoscig Gminy Miasta Jaworzna, Skarbu
Panstwa w zarzgdzie Slgskiego Zarzagdu Melioracji i Urzadzeh Wodnych w Katowicach w likwidacji,

oraz Skarbu Panstwa w zarzgdzie Prezydenta Miasta Jaworzna.

Pytanie nr 3
Czy obiekt mozna wykonywaé¢ catosciowo bez prowadzenia objazdu?

Odpowiedz:

Projekt remontu mostu na Kozim Brodzie przewiduje wykonanie robo6t catosciowo przy catkowitym
zamknieciu ruchu kotowego, a ruch pieszy bedzie sie odbywat po tymczasowe| ktadce dla pieszych.

Pytanie nr 4

/Zwracam sie do Panstwa z zapytaniem, czy dysponujg Panstwo edytowalnymi kosztorysami
ofertowymi, ktére mogtyby zostac udostepnione? Ich udostepnienie znacznie utatwitoby sporzgdzenie
oferty przetargowe|. W ramach doprecyzowania, chodzitoby nam o edytowalng wersje zatgczonego
przez Panstwa przedmiaru w formacie PDF.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje wersjg edytowalng zatgczonych przedmiarow w formacie PDF.

ZATWIERDZAM:
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